

Yritysbarometri 2023

Kaupunginhallitus 29.01.2024 § 23

82/14.01.00/2024

Valmistelija

Kehittämiskeskuksen johtaja Pasi Pitkänen

Raahen seudun kehitys toteuttaa vuosittain seutukunnan yrityksille kyselyn, jossa selvitetään eri toimialojen lyhyen aikavälin näkemyksiä liiketoiminnan nykytilasta, tulevaisuudesta, kasvusta ja kehittymisestä sekä osaajatarpeista. Raahen seudun yritysbarometria on tehty yli kahden vuosikymmenen ajan.

Barometri tarkoittaa mielipideilmaston ja asenteiden mittaamista kyselytutkimuksen avulla. Yritysbarometrin avulla saadaan kattava otanta Raahen seutukunnan yritysten liiketoiminnan tilanteesta ja näkemyksistä. Valtakunnallisten kyselyiden kautta saatava tieto jää seutukunnan osalta merkittävästi suppeammaksi, eivätkä kaikki tulokset ole yleistettävissä alueeseemme. Barometrilla saatava yritys kentän näkemys antaa syvällisemmän katsauksen, ja tuloksia voidaan hyödyntää suoraan seutukunnan elinkeinoelämän kehittämisessä.

Barometri toteutetaan puhelinhaastatteluna, mikä tarkoittaa satoja suoria kontakteja seutukunnan yrityksiin. Keskustelut yrittäjien sekä yritysten edustajien kanssa ovat hyvin arvokkaita, ja tämä on myös yksi kanava tiedottaa Raahen seudun kehityksen ja kuntien palveluista sekä keskustella yrittäjien ajankohtaisista kuulumisista. Vuoden 2023 yritysbarometri tehtiin aikavälillä 4.9. – 29.9.2023. Kyselyyn osallistui 202 vastaajaa, eli noin 10 % seutukunnan yrityskannasta. Yritysbarometrin vastaajamäärää Raahen seutukunnassa voidaan pitää myös valtakunnallisten barometriä ja kyselyiden valossa erinomaisena.

Liite

Yritysbarometri 2023

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys

Merkitään tiedoksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kehittämiskeskuksen johtaja Pasi Pitkänen esitteli asiaa kokouksessa ja poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen, jaloittelutauon aikana klo 18.19.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kokous keskeytettiin jaloittelutauon ajaksi klo 18.15 - 18.22.